

# Stark teaterpremiär i Boxholm

17/2/1992

BOXHOLM

Pjäsen var oerhört stark och sevärd, lokalen fick med beröm godkänt och arrangemanget gick ihop sig ekonomiskt. Ändå blev lördagskvällens teaterpremiär i Boxholm en liten besvikelse för dem som räknat med ett fullsatt Folkets Hus.

Östgötateaterns premiär av thrillern "Maries barn" var en stor kulturell händelse för Boxholm.

I drygt 25 år har teaterföreställningarna lyst med sin frånvaro. TV tog över publikens intresse och bristen på acceptabla lokaler har gång på gång omintetgjort försöken att skapa ett nytt teaterliv.

## Tar tid

Med ett nyrenoverat Folkets Hus och en mycket spelduglig scen har nya möjligheter skapats.

— Det kommer att ta många år att blåsa liv i teatertraditionen igen, kommenterade kulturnämndens Lena Lundman och bibliotekschefen Margareta Hardeborn när de på lördagskvällen räknade in premiärbesökarna som blev cirka 150 till antalet.

Evon Ivarson och Marga-

reta Nordström var först på plats och hade gott om tid att diskutera teaterminnen i foajén.

De minns båda den tid då teaterlivet blommade i Boxholm.

## Operetter

— Oj vad operetter och teatrar vi sett genom åren. Och alla orkesterbesök. Det var alltid mycket folk, det var ju inte så många som hade bil och vi njöt av det som bjöds här hemma.

Liksom många andra har de dock försökt hålla teaterintresset i gång genom bussresor till grannkommunernas teaterscener. Desto roligare tyckte de att det var när de nu fick uppleva en premiär i Boxholm.

Pjäsen "Maries barn" väntas bli mycket debatterad för sitt innehåll — frågan om människans rätt att manipulera med naturen via genteknik.

Föreställningen är oerhört stark och borde ha kunnat locka fler Boxholmsbor till premiären.

— Det är TV:n som konkurrerar, kommenterade Evon Ivarson och Margareta Nordström utan tvekan.

Se för övrigt recension på kultursidan.

AGNETA HAGELIN



Foto: AGNETA HAGELIN

Evon Ivarson och Margareta Nordström tyckte det var väldigt trevligt att få uppleva teater på hemmaplan igen. De minns båda den tid då teaterlivet blommade i Boxholm.